

COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE GAXACA

NÚM. OFICIO: HCEO / LXIV / GPMCIG / 335 / 2020.

ASUNTO: CONVOCATORIA,

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 09 de noviembre de 2020.

DIP. ELISA ZEPEDA LAGUNAS
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO
DEL LA CONCRESO DEL SOTADO DE LA CONCRESO DE

 DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE.

La que suscribe Dip. Rocio Machuca Rojas, Presidenta de la Comisión Permanente de Igualdad de Género, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XVIII, y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 31 fracciones I y III, 42 fracción XVIII y 52, 53 fracción III y IV del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; se le convoca a la REUNION TÉCNICA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GENERO, la cual se llevarán a cabo el día jueves 12 de noviembre del presente año a las 09:00 en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

1.- Revisión de los dictámenes que se enviaron previamente a sus correos el día viernes 06 de noviembre del presente año.

Sin otro particular, y en espera de contar con la **PUNTUAL ASISTENCIA** de su secretaria o secretario técnico, le envío un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

H. CONCRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXIV LEGISLATURA

URA

LXIV LEGISLATURA

ARSSIDENCIA DE LA COMISIÓN

AMANENTE DE IBUALDAD DE GÉNERO

DIP. ROCÍO MÁCHUCA ROJAS PRESIDENTA

PRESIDENCIA DE LA CELAISION PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO ENMANENTE DE ADMINISTRACION Y PROGUNACION DE JUSTICIA



H. CONGRESO DEL ESTADO DE UAA

LXIV LEGISLATURA

COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

NÚM. OFICIO: HCEO / LXIV / GPMCIG / 335 / 2020.

ASUNTO: CONVOCATORIA.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 09 de noviembre de 2020.

DIP. MAGALY LÓPEZ DOMÍNGUEZ
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESENTE.

La que suscribe Dip. Rocio Machuca Rojas, Presidenta de la Comisión Permanente de Igualdad de Género, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XVIII, y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 31 fracciones I y III, 42 fracción XVIII y 52, 53 fracción III y IV del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; se le convoca a la **REUNION TÉCNICA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GENERO**, la cual se llevarán a cabo el día jueves 12 de noviembre del presente año a las 09:00 en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

1.- Revisión de los dictámenes que se enviaron previamente a sus correos el día viernes 06 de noviembre del presente año.

Sin otro particular, y en espera de contar la **PUNTUAL ASISTENCIA** de su secretaria o secretario técnico, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

LXIV LEGISLATURA

INFESIDENCIA DE LA COMISIÓN

DIP. ROCÍO MACHUCA ROJAS

PRESIDENTA

DIP. MAGALY LÓPEZ DOMÍNG COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

SANTA CRUZ XOÑO OTLÁN



COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

NÚM. OFICIO: HCEO / LXIV / GPMCIG / 335 / 2020.

ASUNTO: CONVOCATORIA.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 09 de noviembre de 2020.

DIP. MARITZA ESCARLET VÁSQUEZ GUERRA
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
PRESENTE.

La que suscribe Dip. Rocio Machuca Rojas, Presidenta de la Comisión Permanente de Igualdad de Género, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XVIII, y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 31 fracciones I y III, 42 fracción XVIII y 52, 53 fracción III y IV del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; se le convoca a la REUNION TÉCNICA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GENERO, la cual se llevarán a cabo el día jueves 12 de noviembre del presente año a las 09:00 en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

1.- Revisión de los dictámenes que se enviaron previamente a sus correos el día viernes 06 de noviembre del presente año.

Sin otro particular, y en espera de contar con la PUNTUAL ASISTENCIA de su secretaria o secretario técnico, le envío un cordial saludo.

O 9 NOV. 2028

15 -21

Brandiza escarlet vasquez guerra

A T E N T A M E N T E
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

CONGRESO DEL ESTADO DE OAXAGA LXIV LEGISLATURA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN

DIP. ROCÍO MACHUCA ROJAS

PRESIDENTA

COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO



COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

LXIV LEGISLATURA DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

DIP. DELFINA FLIZABETH GUZMAN DIAZ

NÚM. OFICIO: HCEO / LXIV / GPMCIG / 335 / 2020.

ASUNTO: CONVOCATORIA.

San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 09 de noviembre de 2020.

DIP. DELFINA ELIZABETH GUZMÁN DÍAZ

INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE.

La que suscribe Dip. Rocio Machuca Rojas, Presidenta de la Comisión Permanente de Igualdad de Género, con fundamento en lo dispuesto por el artículo 31 fracción II, 65 fracción XVIII, y 70 de la Ley Orgánica del Poder Legislativo del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, así como 27 fracción II, 31 fracciones I y III, 42 fracción XVIII y 52, 53 fracción III y IV del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca; se le convoca a la REUNION TÉCNICA DE TRABAJO DE LA COMISIÓN DE IGUALDAD DE GENERO, la cual se llevarán a cabo el día jueves 12 de noviembre del presente año a las 09:00 en la Sala de Juntas del Segundo Nivel de este H. Congreso del Estado, bajo el siguiente orden del día:

1.- Revisión de los dictámenes que se enviaron previamente a sus correos el día viernes 06 de noviembre del presente año.

Sin otro particular, y en espera de contar con la **PUNTUAL ASISTENCIA** de su secretaria o secretario técnico, le envío un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

LXIV LEGISLATURA

ICEA DE LA COMPRIORI

DIP. ROCÍO MACHUCA ROJAS

PRESIDENTA

COMISIÓN PERMANENTE DE IGUALDAD DE GÉNERO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE DAXACA. 2DO: NIVEL, EDIFICIO DE DIPUTADOS, CALLE 14 ORIENTE 81 SAN RAYMUNDO JALPAN, OAXACA, C.P. 71248. TEL. CONMUTADOR 01 (951) 5020/200 Y 5020400 EXT. 3518 Y 6418.